
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН" 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_ У /  апреля 2019 года №
с. Кыра

О комиссии по контролю за целевым использованием древесины по 
договорам купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд 

населения муниципального района «Кыринский район»

В целях усиления контроля за соблюдением лесного законодательства 
в части контроля за целевым использованием древесины по договорам 
купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд населения 
муниципального района «Кыринский район», руководствуясь п. 4.1. ст. 30 
Лесного кодекса РФ, п. 2.1. ст. 1 Закона Забайкальского края от 16.10.2008 
N 59-ЗЗК «О реализации на территории Забайкальского края отдельных 
положений Лесного кодекса Российской Федерации», ст. 26 Устава 
муниципального района «Кыринский район», администрация
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Создать комиссию по контролю за целевым использованием 
древесины по договорам купли-продажи лесных насаждений для 
собственных нужд населения муниципального района «Кыринский район» в 
следующем составе:

-Назарян Ваган Варданович -  специалист отдела жилищно- 
коммунальной политики, дорожного хозяйства, транспорта и связи 
администрации муниципального района «Кыринский район»;

-представитель администрации сельского поселения (по 
согласованию);

- Мозговой Евгений Васильевич -  начальник Кыринского лесничества 
(по согласованию);

-представитель отделения полиции по Кыринскому району (по 
согласованию).

И. о. главы муниципального района 
«Кыринский район» Н.Н. Пастушок


